Comune di San Dona' di Piave

Visualizzo 1-32 di 32 elementi.

Gruppo Data Data
Prog  Prot Data Prot Interrogante = Politico Oggetto Documento Destinatario = Consiglio Risposta Documento Risposta Note
32 2719 2025-01-16 Marin Partito Pietre di inciampo a Interrogazioni-2025-32-Interrogazione su pietre SINDACO
Lorena Democratico  ricordo di abitanti d'inciampo14.01.252595589283846207357.stamped.pdf

della Citta decaduti in
conseguenza della
deportazione in
campi di
concentramento
nazisti durante la
Seconda guerra

mondiale.
31 54689 2024-10-24 Zottis Citta delle Calcio - quali Interrogazioni-2024-31-Interrogazione_31_Calcio - quali progettualita e tempi.pdf Cereser 2024-10-30 2024-12-19 Interrogazioni-2025-31-2024_12_19_Risposta_interrogazione_31.pdf
Francesca Persone progettualita e tempi Simone
30 54457 2024-10-24 Terzariol Partito POLITICHE Interrogazioni-2024-30-Interrogazione_30_Politiche giovanili.pdf Michelin 2024-10-30  2024-12-19  Interrogazioni-2024-30-risposta int30.pdf
Daniele Democratico  GIOVANILI Margherita
29 29605 2024-06-10 Terzariol Partito RETE BELC — Interrogazioni-2024-29-Interrogazione_29_RETE_BELC.pdf Michelin 2024-05-29  2024-07-22  Interrogazioni-2024-29-Risposta_interrogazione_29_2024.pdf Risposta letta
Daniele Democratico COSTRUIRE Margherita dal Sindaco su
L'EUROPA CON | richiesta
CONSIGLIERI dell'Assessore
LOCALI Michelin
28 26853 2024-05-23 Gino Citta delle Video droga degli Interrogazioni-2024-28-int_28_video_droga_zombie.pdf Cereser 2024-05-29 2024-07-22 Interrogazioni-2024-28-Risposta_interrogazione_28_video_fentanyl.pdf Risposta orale
Cuzzolin Persone zombie - bravata o Simone data
problema sociale? dall'Assessore
Marcuzzo
delegata
dall'Assessore
Cereser.
27 26853 2024-05-23 Gino Citta delle Ricerca defunti nei Interrogazioni-2024-27-int_27_app_cimiteri.pdf Fogliani 2024-05-29  2024-07-22  Interrogazioni-2024-27-Risposta_Interrogazione_27_2024.pdf
Cuzzolin Persone cimiteri comunali - Giuliano

strumenti digitali.

26 26014 2024-05-20 Terzariol Partito PROGETTO TEEN Interrogazioni-2024-26-Teen star324458526468061169.stamped.pdf Marcuzzo 2024-05-29 2024-06-27  Interrogazioni-2024-26-20240628103642.pdf
Daniele Democratico = STAR Federica
25 25227 2024-05-14 Zottis Citta delle Sicurezza urbana e Interrogazioni-2024-25-int_25_taser.pdf Cereser 2024-05-29 2024-05-29 Interrogazioni-2024-25-risp int. 25_20240530095257.pdf
Francesca Persone taser. Simone
24 21726 2024-04-23 Zottis Citta delle Mappatura terreni Interrogazioni-2024-24-Int_24_Zottis_Mappatura_Terreni.pdf SINDACO 2024-04-29 = 2024-05-29  Interrogazioni-2024-24-risp. int. 24_20240530095025.pdf
Francesca Persone non edificabili per
oggettiva

impossibilita legata al
Piano di Gestione del
Rischio Alluvioni e
“riduzione”
temporanea IMU.

23 19734 2024-04-11 Terzariol Partito PARCO Interrogazioni-2024-23-Polizia locale e dotazione Cereser 2024-04-29  2024-05-29  Interrogazioni-2024-23-risp. int. 23_20240530095156.pdf
Daniele Democratico TECNOLOGICO E tecnologica3949303475596182025.stamped.pdf Simone
DOTAZIONE PL

22 19734 2024-04-11 Terzariol Partito SEGNALAZIONE Interrogazioni-2024-22-Interrogazione quiete pubblica Cereser 2024-04-29  2024-04-29  Interrogazioni-2024-22-Risposta interrogazione n_22_2024.pdf
Daniele Democratico DISTURBI QUIETE Terzariol7584367334209574717.stamped.pdf Simone
PUBBLICA
PROVENIENTE DA
AREA DI
PROPRIETA'
COMUNALE
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-28-Risposta_interrogazione_28_video_fentanyl.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-27-int_27_app_cimiteri.pdf
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-26-Teen star324458526468061169.stamped.pdf
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-24-risp. int. 24_20240530095025.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-23-Polizia locale e dotazione tecnologica3949303475596182025.stamped.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-23-Polizia locale e dotazione tecnologica3949303475596182025.stamped.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-23-risp. int. 23_20240530095156.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-22-Interrogazione quiete pubblica Terzariol7584367334209574717.stamped.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-22-Interrogazione quiete pubblica Terzariol7584367334209574717.stamped.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-22-Risposta interrogazione n_22_2024.pdf
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2024-04-08

2024-03-19

2024-03-19

2024-03-15

2024-03-11

2024-01-30

2024-01-30

2023-12-19

2023-11-17

2023-10-26

2023-10-19

2023-09-13

2023-09-08

Interrogante

Zottis
Francesca

Gino
Cuzzolin

Marin
Lorena

Marin
Lorena

Terzariol
Daniele

Gino
Cuzzolin

Gino
Cuzzolin

Gino
Cuzzolin

Gino
Cuzzolin

Gino
Cuzzolin

Gino
Cuzzolin

Zottis
Francesca

Gino
Cuzzolin

Gruppo
Politico

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Partito
Democratico

Partito
Democratico

Partito
Democratico

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Citta delle
Persone

Oggetto

Osservatorio dei
cittadini sulle piene.

Quale destino per i
Carpini di via Belgio?

Pianificazione e
gestione del verde
pubblico - richiesta
aggiornamento in
merito ad alcune
attivita.

FABBISOGNO E
DOTAZIONE
PERSONALE
DELL'ENTE:
PROGRAMMAZIONE
E SITUAZIONE

Centro ALTROKE',
iniziative presenti e
future.

Pista Ciclabile Via
Ferro - innesto con
Via Sauro

Abbandono rifiuti -
nuova modalita di
segnalazione a
Veritas.

IPAB - Futuro dei
fondi PNRR

Parcheggio in piazza
Indipendenza ed
esenzione multe il
lunedi

Eventi
commemorativi per i
100 anni dalla morte
della M.O.V.M.
Giovanni "Giannino”
Ancillotto.

Consiglio di
amministrazione
IPAB Monumento ai
Caduti

Scuola dell'infanzia J.
Miro e ritardo
apertura

Questionario
qualitativo evento
Late Summer Night
2023

Documento

Interrogazioni-2024-21-Interrogazione_Zottis_ OSSERVATORIO_PIENE_.pdf

Interrogazioni-2024-20-Interrogazione_20_carpini_via_belgio.pdf

Interrogazioni-2024-19-Interrogazione_19_pianificazione_e_gestione_verde.stamped.pdf

Interrogazioni-2024-18-Interrogazione_fabisogno personale.pdf

Interrogazioni-2024-17-int_17_Altroke.pdf

Interrogazioni-2024-16-Interrogazione_16.pdf

Interrogazioni-2024-15-Interrogazione_15.pdf

Interrogazioni-2023-14-interrogazione IPAB 19_12_2023.pdf

Interrogazioni-2023-13-Interrogazione_13.pdf

Interrogazioni-2023-12-Interrogazione ANCILLOTTO.pdf

Interrogazioni-2023-11-Interrogazione IPAB revl.pdf

Interrogazioni-2023-10-interrogazione_ritardo_apertura_scuola_infanzia.pdf

Interrogazioni-2023-9-summer.pdf

Destinatario

SINDACO

SINDACO

SINDACO

SINDACO

Michelin
Margherita

SINDACO

SINDACO

SINDACO

SINDACO

SINDACO

SINDACO

Michelin
Margherita

Camata
Lucia

Data
Consiglio

2024-05-29

2024-03-26

2024-03-26

2024-03-26

2024-03-26

2024-02-08

2024-02-08

2023-12-28

2023-11-23

2023-11-07

2023-11-07

2023-09-21

2023-09-21

Data
Risposta

2024-05-29

2024-03-26

2024-04-29

2024-04-29

2024-04-29

2024-02-08

2024-03-26

2024-02-08

2023-11-23

2023-12-28

2023-11-07

2023-09-21

2023-09-21

Documento Risposta Note

Interrogazioni-2024-21-risp. int. 21_20240530094940.pdf

Interrogazioni-2024-20-Risposta_Interrogazione.pdf

Interrogazioni-2024-19-Risposta interrogazione n_19_2024.pdf

Interrogazioni-2024-18-Risposta interrogazione n_18_2024.pdf

Interrogazioni-2024-17-Risposta_INTERROGAZIONE_ALTROKE_N_17.pdf

Interrogazioni-2024-16-INT_16_Risposta.pdf

Interrogazioni-2024-15-Risposta_Interrogazione.pdf

Interrogazioni-2024-14-Risposta interrogazione n. 14-2024.pdf

Interrogazioni-2023-13-Risposta Interrogazione.pdf

Interrogazioni-2023-12-Risposta interrogazione12_Cuzzolin su
Ancillotto.pdf

Interrogazioni-2023-11-Risposta_int_11.pdf

Interrogazioni-2023-10-Risposta_interrogazione10.pdf

Interrogazioni-2023-9-Risposta interrogazione n.9.pdf
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-20-Interrogazione_20_carpini_via_belgio.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-20-Risposta_Interrogazione.pdf
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-16-Interrogazione_16.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-16-INT_16_Risposta.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-15-Interrogazione_15.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-15-Risposta_Interrogazione.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-14-interrogazione IPAB 19_12_2023.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2024-14-Risposta interrogazione n. 14-2024.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-13-Interrogazione_13.pdf
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https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-12-Risposta interrogazione12_Cuzzolin su Ancillotto.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-11-Interrogazione IPAB rev1.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-11-Risposta_int_11.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-10-interrogazione_ritardo_apertura_scuola_infanzia.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-10-Risposta_interrogazione10.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-9-summer.pdf
https://cloud.sandonadipiave.net/app/web/documenti/Interrogazioni-2023-9-Risposta interrogazione n.9.pdf
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Gruppo Data Data
Prog  Prot Data Prot Interrogante = Politico Oggetto Documento Destinatario = Consiglio Risposta Documento Risposta Note
8 40488 2023-08-16 Gino Citta delle USCITA STUDENTI Interrogazioni-2023-8-Interrogazione_8_Uscita_studenti_via_verdi.pdf Michelin 2023-09-21  2023-09-21 = Interrogazioni-2023-8-Risposta interrogazione n.8.pdf
Cuzzolin Persone LATO VIA VERDI - Margherita
SCUOLA ENRICO
FERMI
7 38800 2023-08-07 Terzariol Partito DAT - DICHIRAZIONI ' Interrogazioni-2023-7-Testamento biologico DAT interrogazione Terzariol.pdf SINDACO 2023-11-07 2023-11-07  Interrogazioni-2023-7-Risposta_int_7.pdf
Daniele Democratico  ANTICIPATE
TRATTAMENTO -
QUALI VERE
INIZIATIVE?
6 38305 2023-08-03 Gino Citta delle PRESUNTE GARE Interrogazioni-2023-6-Interrogazione.pdf Cereser Interrogazione
Cuzzolin Persone NOTTURNE TRA Simone RITIRATA
AUTO E MOTO A dallinterrogante
SAN DONA con protocollo
44577
dell'11/09/2023
5 35472 2023-07-19 Momesso Citta Inquinamento Interrogazioni-2023-5-interrogazione_inquinamento_atmosferico_pedonalizzazione.pdf SINDACO 2023-07-24  2023-07-24 = Interrogazioni-2023-5-risposta interrogazione_5.pdf
Luana Insieme con  atmosferico e
Zottis pedonalizzazione
Sindaca
4 34710 2023-07-14 Momesso Citta Fondi per i Centri Interrogazioni-2023-4-Signed_-_Centri_estivi_ori.stamped.pdf Marcuzzo 2023-07-24  2023-07-24 Interrogazioni-2023-4-RISPOSTA INTERROGAZIONE.pdf
Luana Insieme con  Estivi 2023 Federica
Zottis
Sindaca
3 34563 2023-07-14 Terzariol Partito MURALES - Qualile  Interrogazioni-2023-3-Interrogazione murales.pdf SINDACO 2023-07-24  2023-07-24  Interrogazioni-2023-3-risposta interrogazione_3.pdf
Daniele Democratico  intenzioni della giunta
2 34316 2023-07-13 Terzariol Partito Unioni Civili - Interrogazioni-2023-2-Interrogazione unioni civili Terzariol .pdf Pr. del 2023-07-24 2023-07-24 Interrogazioni-2023-2-risposta interrogazione.pdf
Daniele Democratico ~ Garantire un diritto Consiglio
previsto dalla Legge Rizzello
1 33960 2023-07-11 Gino Citta delle Centrale per la Interrogazioni-2023-1-allegato 2.pdf SINDACO 2023-07-24  2023-07-24  Interrogazioni-2023-1-risposta interrogazione_1.pdf
Cuzzolin Persone produzione di

idrogeno da elettrolisi
in localita Fiorentina
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